


SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
2

O spOlečnOsti

Od samého počátku v roce 2008 patří TBI Technology k jedním z předních výrobců obráběcích strojů v Polsku. 

Široký sortiment CNC vertikálních obráběcích center pod značkou TBI pokrývá trendy a požadavky trhu. Inovativní 
konstrukce obráběcích center TBI je zaměřena na výkonné frézování  vysokými řeznými rychlostmi a tuhost stroje, 
která zaručuje vysokou efektivitu a přesnost.  Samozřejmostí je  dlouhodobá životnost a spolehlivost. Standartní 
provedení nabízí pestrou paletu technologických funkcí, bez příplatku.   

Obráběcí stroje TBI Technology představují solidní řešení a vhodnou investicí s vyšší produktivitou a efektivitou 
výroby.
TBI průběžně rozšiřuje strukturu společnosti,  za účelem naplnění výzvy tržního prostředí. Výroba dílců je založena 
na aplikaci CAD-CAM s využitím špičkových nástrojů. TBI Tools zajišťuje značkové nástroje významných výrobců.   

Zkušeností v servisu CNC obráběcích center: vlastní servisní středisko, vybavené speciálními diagnostickými 
přístroji zajišťuje kvalifikovanou technickou podporu.

Nabídka řezných nástrojů: Efektivní obrábění vyžaduje soustavné sledování vývoje řezných nástrojů a jejich 
uplatnění při návrhu optimální technologie obrábění.

Kompletní služby: V základní nabídce je příprava výroby s implementací vývojového software včetně CNC post-
procesoru (CAM) , výuka a podpora NC programování,  odborné konzultace  a technologická podpora.   

Pořízení stroje: TBI zajišťuje financování dodávky stroje formou vlastního leasingu, jednoduchý a rychlý způsob 
investičního zajištění stroje, bez složitého jednání s bankami.

Technické řešení 
ukazuje rozdíl mezi 
dobrý a nejlepší.

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
3

g      robustní litinová konstrukce tělesa stroje
g      portálové uspořádání s vysokou tuhostí
g      valivé lineární vedení ve všech osách
g      3 lineární  vedení v osách X a Y
g      4 lineární vedení v ose Z
g      tepelná kompenzace vřetena
g      hydraulické vyvažování osy Z
g      obrábění dílce z  pěti stran na jedno upnutí
g      system centrálního mazání
g      absolutní odměřování polohy
g      pohony os s vysokým krouticím momentem 
     pro výkonné a efektivní obrábění 
g      výměna nástrojů s dvoupolohovou rukou
g      nakládání dílce vrchem nebo z boku, 
     s velmi dobrým přístupem
g      plně krytované svody oplachu pracovního prostoru

SDv-H Serie
POrTálOVá OBráBěCí CENTrA

Přesné obrábění rozměrných dílců (hmotnost 3000 – 
32 000 kg, v závislosti na modelu stroje) s možností 5-ti 
osého obrábění.

Tuhá a kompaktní litinová konstrukce, 4 lineární vedení 
v ose Z s hydraulickým vyvažováním. 

Rozšířenou technologickou funkčnost zajišťuje zásobník 
se svislou i vodorovnou výměnou nástroje a zásobník 
výměnných frézovacích hlav (opce).

Pohodlný přístup do pracovního prostoru, možnost 
nakládání polotovaru z vrchu, čelními anebo bočními 
dveřmi.

Dostupnost náhradních dílů  zaručuje univerzální řešení 
s využitím komponentů značkových světových výrobců 

Osa Z – hydraulické 
vyvažování

Osa Z – 4 x valivé 
lineární vedení

Osa X a Y – 3 x valivé 
lineární vedení  

STANDARD!

STANDARD!

X

Z

Y



SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
2

Od samého počátku v roce 2008 patří TBI Technology k jedním z předních výrobců obráběcích strojů v Polsku. 

Široký sortiment CNC vertikálních obráběcích center pod značkou TBI pokrývá trendy a požadavky trhu. Inovativní 
konstrukce obráběcích center TBI je zaměřena na výkonné frézování  vysokými řeznými rychlostmi a tuhost stroje, 
která zaručuje vysokou efektivitu a přesnost.  Samozřejmostí je  dlouhodobá životnost a spolehlivost. Standartní 
provedení nabízí pestrou paletu technologických funkcí, bez příplatku.   

Obráběcí stroje TBI Technology představují solidní řešení a vhodnou investicí s vyšší produktivitou a efektivitou 
výroby.
TBI průběžně rozšiřuje strukturu společnosti,  za účelem naplnění výzvy tržního prostředí. Výroba dílců je založena 
na aplikaci CAD-CAM s využitím špičkových nástrojů. TBI Tools zajišťuje značkové nástroje významných výrobců.   

Zkušeností v servisu CNC obráběcích center: vlastní servisní středisko, vybavené speciálními diagnostickými 
přístroji zajišťuje kvalifikovanou technickou podporu.

Nabídka řezných nástrojů: Efektivní obrábění vyžaduje soustavné sledování vývoje řezných nástrojů a jejich 
uplatnění při návrhu optimální technologie obrábění.

Kompletní služby: V základní nabídce je příprava výroby s implementací vývojového software včetně CNC post-
procesoru (CAM) , výuka a podpora NC programování,  odborné konzultace  a technologická podpora.   

Pořízení stroje: TBI zajišťuje financování dodávky stroje formou vlastního leasingu, jednoduchý a rychlý způsob 
investičního zajištění stroje, bez složitého jednání s bankami.

Technické řešení 
ukazuje rozdíl mezi 
dobrý a nejlepší.

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
3

g      robustní litinová konstrukce tělesa stroje
g      portálové uspořádání s vysokou tuhostí
g      valivé lineární vedení ve všech osách
g      3 lineární  vedení v osách X a Y
g      4 lineární vedení v ose Z
g      tepelná kompenzace vřetena
g      hydraulické vyvažování osy Z
g      obrábění dílce z  pěti stran na jedno upnutí
g      system centrálního mazání
g      absolutní odměřování polohy
g      pohony os s vysokým krouticím momentem 
     pro výkonné a efektivní obrábění 
g      výměna nástrojů s dvoupolohovou rukou
g      nakládání dílce vrchem nebo z boku, 
     s velmi dobrým přístupem
g      plně krytované svody oplachu pracovního prostoru

SDv-H Serie
POrTálOVá OBráBěCí CENTrA

Přesné obrábění rozměrných dílců (hmotnost 3000 – 
32 000 kg, v závislosti na modelu stroje) s možností 5-ti 
osého obrábění.

Tuhá a kompaktní litinová konstrukce, 4 lineární vedení 
v ose Z s hydraulickým vyvažováním. 

Rozšířenou technologickou funkčnost zajišťuje zásobník 
se svislou i vodorovnou výměnou nástroje a zásobník 
výměnných frézovacích hlav (opce).

Pohodlný přístup do pracovního prostoru, možnost 
nakládání polotovaru z vrchu, čelními anebo bočními 
dveřmi.

Dostupnost náhradních dílů  zaručuje univerzální řešení 
s využitím komponentů značkových světových výrobců 

Osa Z – hydraulické 
vyvažování

Osa Z – 4 x valivé 
lineární vedení

Osa X a Y – 3 x valivé 
lineární vedení  

STANDARD!

STANDARD!

Základní přednosti typové řady

X

Z

Y

Tuhá a kompaktní litinová konstrukce, 4 lineární vedení 
v ose Z s hydraulickým vyvažováním. 

Rozšířenou technologickou funkčnost zajišťuje zásobník 
se svislou i vodorovnou výměnou nástroje a zásobník 
výměnných frézovacích hlav (opce).

Dostupnost náhradních dílů  zaručuje univerzální řešení 
s využitím komponentů značkových světových výrobců 



SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
5

mpg přenoSný ovladač – ruční kolečko
V ručním umožňuje ovládání pohybu 
nástroje pro účely napolohování na dílec, 
nastavení počátku obrábění, jednodušší 
operace obrábění  a nastavení přídavků.

k diSpozici  jSou ergonomické piStole
ručního čištění stlačeným vzduchem 
a chladicí kapalinou.

náhon vřetena S zF převodovkou
je u typové řady SDV-H v základním 
provedení a umožňuje silové obrábění 
s požadovanou přesností. Dvoustupňová 
převodovka zvyšuje kroutící moment  4 x. 

centrální mazání
vodicích ploch a kuličkových šroubů, 
zajišťuje dlouhodobě spolehlivý provoz 
a zabraňuje možnému poškození.  

záSobník náStrojů v provedení výměny
vertikální a horizontální (na přání)
Zásobník se dodává v rozsahu zvolených 
opcí a s max. kapacitou až 120 lůžek.

přenoS dat
V24/rS 232-C + USB + Ethernet 
1000 BASE T (HEIDENHAIN).

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
4

NastaveNí Nejvyššího staNdardu 

SyStém teplotní kompenzace vřetena
v základním provedení stroje,  zajišťuje konstantní provozní teplotu vřetena 
jak při vysoké zátěži z řezného procesu a tak při vysoké rychlosti obrábění. 
Systém eliminuje teplotní deformace vřetena a garantuje vysokou přesnost 
obrábění.
chlazení náStroje oSou vřetena
Vzduchem nebo chladicí kapalinou je v základním provedení. Na přání je 
možno instalovat tlakové chlazení s tlakem až do 50 bar. 

pneumatická jednotka

Chlazený stlačený vzduch je přiváděn 
speciálnímy tryskami do místa 
řezu a  zabraňuje přehřátí povrchu 
obráběného dílce.

teleSkopické kryty

chrání povrch vodicích ploch a dalších citlivé 
komponenty stroje, zvyšuje jejich trvanlivost 
a zabraňuje mechanickému poškození.

SyStém  odvodu tříSek
Snižuje časové nároky na sekundární činnosti, 
které nesouvisí  s řezným procesem. Vestavěný 
šroubový vynašeč třísek & řetězový dopravník 
třísek jsou součástí základního provedení stroje.

Stroj je vybaven technologií 
řezání závitů rigid tapping
v  režimu synchronizace otáček 
vřetena s posuvem v ose Z , které 
umožňuje obrábění závitů bez 
potřeby speciálních reverzačních 
hlav.



SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
5

mpg přenoSný ovladač – ruční kolečko
V ručním umožňuje ovládání pohybu 
nástroje pro účely napolohování na dílec, 
nastavení počátku obrábění, jednodušší 
operace obrábění  a nastavení přídavků.

k diSpozici  jSou ergonomické piStole
ručního čištění stlačeným vzduchem 
a chladicí kapalinou.

náhon vřetena S zF převodovkou
je u typové řady SDV-H v základním 
provedení a umožňuje silové obrábění 
s požadovanou přesností. Dvoustupňová 
převodovka zvyšuje kroutící moment  4 x. 

centrální mazání
vodicích ploch a kuličkových šroubů, 
zajišťuje dlouhodobě spolehlivý provoz 
a zabraňuje možnému poškození.  

záSobník náStrojů v provedení výměny
vertikální a horizontální (na přání)
Zásobník se dodává v rozsahu zvolených 
opcí a s max. kapacitou až 120 lůžek.

přenoS dat
V24/rS 232-C + USB + Ethernet 
1000 BASE T (HEIDENHAIN).

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
4

SyStém teplotní kompenzace vřetena
v základním provedení stroje,  zajišťuje konstantní provozní teplotu vřetena 
jak při vysoké zátěži z řezného procesu a tak při vysoké rychlosti obrábění. 
Systém eliminuje teplotní deformace vřetena a garantuje vysokou přesnost 
obrábění.
chlazení náStroje oSou vřetena
Vzduchem nebo chladicí kapalinou je v základním provedení. Na přání je 
možno instalovat tlakové chlazení s tlakem až do 50 bar. 

pneumatická jednotka

Chlazený stlačený vzduch je přiváděn 
speciálnímy tryskami do místa 
řezu a  zabraňuje přehřátí povrchu 
obráběného dílce.

teleSkopické kryty

chrání povrch vodicích ploch a dalších citlivé 
komponenty stroje, zvyšuje jejich trvanlivost 
a zabraňuje mechanickému poškození.

SyStém  odvodu tříSek
Snižuje časové nároky na sekundární činnosti, 
které nesouvisí  s řezným procesem. Vestavěný 
šroubový vynašeč třísek & řetězový dopravník 
třísek jsou součástí základního provedení stroje.

Stroj je vybaven technologií 
řezání závitů rigid tapping
v  režimu synchronizace otáček 
vřetena s posuvem v ose Z , které 
umožňuje obrábění závitů bez 
potřeby speciálních reverzačních 
hlav.



SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
6

vYBAvení STroJe STAnDArD nA PŘání

HEIDENHAIN TNC 620  15” S PlNOU kláVESNICí =

HEIDENHAIN TNC 640  19” TOUCH S PlNOU kláVESNICí = 

SIEMENS 828D =

FANUC 0iMF =

rIgID TAPPINg - řEZáNí ZáVITů =

MPg PřENOSNý OVlADAč - rUčNí kOlEčkO =

VřETENO S PřEVODOVkOU ZF řEMENOVý NáHON 20-4000 MIN-1 =

VřETENO S PřEVODOVkOU ZF PříMý NáHON =

OFUkOVáNí STlAčENýM VZDUCHEM DUTINOU VřETENA =

CHlAZENí VNějŠíMI TrYSkAMI =

CTS TlAkOVé CHlAZENí OSOU VřETENA (20/ 30 / 50 BAr) =

lINEárNí SNíMAčE POlOHY HEIDENHAIN =

ZVýŠENý POjEZD V OSE Z NA 1400 MM =

ZVýŠENí VZDálENOSTI čElO VřETENA-PlOCHA STOlU NA 700 MM =

ZáSOBNík NáSTrOjů Až  120 lůžEk =

ZáSOBNík NáSTrOjů PrO VErTIkálNí / HOrIZONTálNí VýMěNU =

ZáSOBNík FréZOVACíCH HlAV =

VýBěr růZNýCH FréZOVACíCH HlAV =

PřENOS DAT  V24/rS-232-C + ETHErNET =

PISTOlE VODA + VZDUCH =

VYVAžOVáNí VřETENA =

PNEUMATICká jEDNOTkA =

ŠrOUBOVý VYNAŠEč TříSEk & řETěZOVý DOPrAVNík TříSEk =

SONDA PrO MěřENí NáSTrOjů =

SONDA PrO VYrOVNáNí A MěřENí OBrOBků =

OSVěTlENí =

VYrOVNáVACí BlOkY =

DOkUMENTACE STrOjE A ElEkTrO SCHEMATA NA CD/FlASHPrOM =

NáVOD k OBSlUZE NA CD / FlASHPrOM =

SADA NářADí =

CE CErTIFIkáT =

NastaveNí Nejvyššího staNdardu 

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
7

Předepjaté kvalitní kuličkové šrouby
ve standardním provedení stroje 
zaručují dlouhodobě vymezení vůlí.   

Vřeteník a oSa z jSou uloženy ve 4 lineárních vedeních o šířce 
45mm: Tuhost vedení eliminuje vibrace vznikající při silovém 
obrábění. konstrukce vřeteníku zaručuje klidný chod, který se 
výsledku  projeví ve vysoké kvalitě a přesnosti povrchu dílce. 
konstrukce kinematiky  oS X a y využívá 3 lineární vedení o 
šířce 45 mm. 

A -frézovací hlava pro komplexní 
obrobení Skříňových dílců z 5-ti
Stran  (Z, +X, -X, +Y, -Y)  podstatně 
zvyšuje využití portálové frézky. 

tuhá konStrukce příčníku spolu 
s  uložením ve 3 lineárních vedeních 
zajišťují dynamickou stabilitu 
a odolnost proti deformacím.

4 
lin

eá
rn

í v
ed

en
í 

v 
os

e 
Z

lin
eá

rn
í v

ed
en

í v
 o

sá
ch

 X



SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
6

vYBAvení STroJe STAnDArD nA PŘání

HEIDENHAIN TNC 620  15” S PlNOU kláVESNICí =

HEIDENHAIN TNC 640  19” TOUCH S PlNOU kláVESNICí = 

SIEMENS 828D =

FANUC 0iMF =

rIgID TAPPINg - řEZáNí ZáVITů =

MPg PřENOSNý OVlADAč - rUčNí kOlEčkO =

VřETENO S PřEVODOVkOU ZF řEMENOVý NáHON 20-4000 MIN-1 =

VřETENO S PřEVODOVkOU ZF PříMý NáHON =

OFUkOVáNí STlAčENýM VZDUCHEM DUTINOU VřETENA =

CHlAZENí VNějŠíMI TrYSkAMI =

CTS TlAkOVé CHlAZENí OSOU VřETENA (20/ 30 / 50 BAr) =

lINEárNí SNíMAčE POlOHY HEIDENHAIN =

ZVýŠENý POjEZD V OSE Z NA 1400 MM =

ZVýŠENí VZDálENOSTI čElO VřETENA-PlOCHA STOlU NA 700 MM =

ZáSOBNík NáSTrOjů Až  120 lůžEk =

ZáSOBNík NáSTrOjů PrO VErTIkálNí / HOrIZONTálNí VýMěNU =

ZáSOBNík FréZOVACíCH HlAV =

VýBěr růZNýCH FréZOVACíCH HlAV =

PřENOS DAT  V24/rS-232-C + ETHErNET =

PISTOlE VODA + VZDUCH =

VYVAžOVáNí VřETENA =

PNEUMATICká jEDNOTkA =

ŠrOUBOVý VYNAŠEč TříSEk & řETěZOVý DOPrAVNík TříSEk =

SONDA PrO MěřENí NáSTrOjů =

SONDA PrO VYrOVNáNí A MěřENí OBrOBků =

OSVěTlENí =

VYrOVNáVACí BlOkY =

DOkUMENTACE STrOjE A ElEkTrO SCHEMATA NA CD/FlASHPrOM =

NáVOD k OBSlUZE NA CD / FlASHPrOM =

SADA NářADí =

CE CErTIFIkáT =

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
7

Spolehlivé řešení 

Předepjaté kvalitní kuličkové šrouby
ve standardním provedení stroje 
zaručují dlouhodobě vymezení vůlí.   

Vřeteník a oSa z jSou uloženy ve 4 lineárních vedeních o šířce 
45mm: Tuhost vedení eliminuje vibrace vznikající při silovém 
obrábění. konstrukce vřeteníku zaručuje klidný chod, který se 
výsledku  projeví ve vysoké kvalitě a přesnosti povrchu dílce. 
konstrukce kinematiky  oS X a y využívá 3 lineární vedení o 
šířce 45 mm. 

A -frézovací hlava pro komplexní 
obrobení Skříňových dílců z 5-ti
Stran  (Z, +X, -X, +Y, -Y)  podstatně 
zvyšuje využití portálové frézky. 

Vřeteník a oSa z jSou uloženy
45mm: Tuhost vedení eliminuje vibrace vznikající při silovém 
obrábění. konstrukce vřeteníku zaručuje klidný chod, který se 
výsledku  projeví ve vysoké kvalitě a přesnosti povrchu dílce. 
konstrukce kinematiky  oS X 
šířce 45 mm. 

tuhá konStrukce příčníku spolu 
s  uložením ve 3 lineárních vedeních 
zajišťují dynamickou stabilitu 
a odolnost proti deformacím.

4 
lin

eá
rn

í v
ed

en
í 

v 
os

e 
Z

lin
eá

rn
í v

ed
en

í v
 o

sá
ch

 X



SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
8

Motor vřetena 

přímý náhon vřetena
(Sk50, 
8000/10000 rpm)

veStavný motor vřetena přímý náhon vřetena řemenový náhon vřetena

motor 18,5/22 kW 2 stupňová planetová převodovka ZF,
motor 22/26 kW, 10000 rpm

2 stupňová planetová převodovka ZF,
motor 22/26 kW, 4000 rpm

veStavný motor vřetena

Sk50 / HSk-A100, 10000 rpm
Sk40 / HSk-A63, 18000 rpm
HSk-A63, 12000-28000 rpm

přímý náhon vřetena
2 stupňová planetová 
převodovka ZF
 (Sk50, 6000/8000/10000 
rpm)

řemenový náhon vřetena
2 stupňová planetová 
převodovka ZF
(Sk50, 
4000/6000/8000 rpm)

Kroutící moment vřetena

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
9

G.L

Ø300

21280

362

35
5

80
52

63
4

190.2

45°

G.L

Ø300

18
5

92
.5

27
0 50
9.

3

153182

347.5

G.L

C.T.S

285206

503.5

Ø
18

5

Ø360

60
9.

3

92
.5

37
0

Ø300

112.5 310 92.5

Ø185 21
0

44
7

27
0

Ø175

63
9.

3

552.5

G.L

Ø210

Ø185

Ø300

36
3 

/ 5
63

52
2.

3 
/ 7

22
.3

G.L

manuální úhlová hlava 45°
Indexování po 5° - manuálně 
ruční výměna a upínání nástroje 
Max otáčky vřetena:  3000 min-1
Max. přenášený výkon: 26kW 
Převodový poměr: 1:1 
Nástrojový držák : Sk50
Max. průměr nástroje: 215 mm

manuální / poloautomatická úhlová hlava 90°
Auto indexování 
Automatické hydraulické upínání nástroje 
Max otáčky vřetena:  3000 min-1
Max. přenášený výkon: 26kW 
Upínací síla: 1100 kgs
Převodový poměr: 1:1  
Nástrojový držák: Sk50
Max. průměr nástroje: 215 mm

manuální úhlová hlava 90°
Indexování po 5° - manuálně
Manuální upínání nástroje 
Max otáčky vřetena: 3000 min-1
Max. přenášený výkon: 26kW 
Převodový poměr: 1:1 
A nástrojový držák: Sk50
Max. průměr nástroje: 215 mm

manuální / poloautomatické natáčení úhlové hlavy
Hydraulické ruční upínání nástroje
Max otáčky vřetena:  3000 min-1
Max. přenášený výkon: 26kW 
Převodový poměr: 1:1 
A nástrojový držák: Sk50
Max. průměr nástroje: 215 mm

manuální náStavná hlava 360/560 mm
Hydraulické ruční upínání nástroje
Max otáčky vřetena:  3000 min-1
Max. přenášený výkon: 26kW 
Upínací síla: 1100 kgs
Převodový poměr: 1:1 
A nástrojový držák: Sk50
Max. průměr nástroje: 215 mm



SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
8

přímý náhon vřetena
(Sk50, 
8000/10000 rpm)

veStavný motor vřetena přímý náhon vřetena řemenový náhon vřetena

motor 18,5/22 kW 2 stupňová planetová převodovka ZF,
motor 22/26 kW, 10000 rpm

2 stupňová planetová převodovka ZF,
motor 22/26 kW, 4000 rpm

veStavný motor vřetena

Sk50 / HSk-A100, 10000 rpm
Sk40 / HSk-A63, 18000 rpm
HSk-A63, 12000-28000 rpm

přímý náhon vřetena
2 stupňová planetová 
převodovka ZF
 (Sk50, 6000/8000/10000 
rpm)

řemenový náhon vřetena
2 stupňová planetová 
převodovka ZF
(Sk50, 
4000/6000/8000 rpm)

Kroutící moment vřetena

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
9

Frézovací 
hlavy

G.L

Ø300

21280

362

35
5

80
52

63
4

190.2

45°

G.L

Ø300

18
5

92
.5

27
0 50
9.

3

153182

347.5

G.L

C.T.S

285206

503.5

Ø
18

5

Ø360

60
9.

3

92
.5

37
0

Ø300

112.5 310 92.5

Ø185 21
0

44
7

27
0

Ø175
63

9.
3

552.5

G.L

Ø210

Ø185

Ø300

36
3 

/ 5
63

52
2.

3 
/ 7

22
.3

G.L

manuální úhlová hlava 45°
Indexování po 5° - manuálně 
ruční výměna a upínání nástroje 
Max otáčky vřetena:  3000 min-1
Max. přenášený výkon: 26kW 
Převodový poměr: 1:1 
Nástrojový držák : Sk50
Max. průměr nástroje: 215 mm

manuální / poloautomatická úhlová hlava 90°
Auto indexování 
Automatické hydraulické upínání nástroje 
Max otáčky vřetena:  3000 min-1
Max. přenášený výkon: 26kW 
Upínací síla: 1100 kgs
Převodový poměr: 1:1  
Nástrojový držák: Sk50
Max. průměr nástroje: 215 mm

manuální úhlová hlava 90°
Indexování po 5° - manuálně
Manuální upínání nástroje 
Max otáčky vřetena: 3000 min-1
Max. přenášený výkon: 26kW 
Převodový poměr: 1:1 
A nástrojový držák: Sk50
Max. průměr nástroje: 215 mm

manuální / poloautomatické natáčení úhlové hlavy
Hydraulické ruční upínání nástroje
Max otáčky vřetena:  3000 min-1
Max. přenášený výkon: 26kW 
Převodový poměr: 1:1 
A nástrojový držák: Sk50
Max. průměr nástroje: 215 mm

manuální náStavná hlava 360/560 mm
Hydraulické ruční upínání nástroje
Max otáčky vřetena:  3000 min-1
Max. přenášený výkon: 26kW 
Upínací síla: 1100 kgs
Převodový poměr: 1:1 
A nástrojový držák: Sk50
Max. průměr nástroje: 215 mm



SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
10

CNC řízeNí 

STaNDaRD OPTION OPTION OPTION

CHArAKTeriSTiKA Heidenhain TnC 620 Heidenhain TnC 640 Siemens 828 D fanuc 0iMf

Počet řízených os + vřeteno max. 5+1 max. 5+1 max. 6 max. 11 (8 +3)

lineární interpolace i4 osy (5 os )* 4 osy (5 os)* 4 osy ano

kruhová interpolace 2 osy (3 osy)*   2 osy (3 osy)* 2 osy ano

Monitor 15" 19” dotykový 10.4" 8,4” / 10,4” / 15”

komunikační interface 2x1gB Ethernet/V.24/ 
4xUSB

2x1gB Ethernet/V.24/ 
4xUSB

Ethernet Ethernet/ V.24*/ 
USB/ PCMCIA (16gB)

Ethernet/ V.24/ USB/ 
PCMCIA

Interaktivní  programování HEIDENHAIN dialog 
s grafikou

HEIDENHAIN dialog 
s grafikou Shopmill 3D Manual guide 

DIN/ISO programování ano + cykly ano + cykly ano ano

Zadání programu : polární/kartezské 
souřadnice mm / inch ano ano ano ano

Simulace obrábění ano* ano* ano* ano

Paralelní programování ano s grafikou ano s grafikou ano ano

kompenzace polohy/teplotní kompenzace ano ano ano ano

ruční kolečko/ruční ovladač Hr510 Hr510 ano ano

Cykly dotykové sondy obrobkové ano* ano* ano* ano*

Dotykové sondy nástrojové ano* ano* ano* ano*

*opce

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
11

nAMe  BrAnD

lINEárNí VEDENí
         

lOžISkA
                          

VřETENO
    

ZáSOBNík NáSTrOjů
     

POHON VřETENA

SErVOPOHONY

BEZPEčNOSTNí OBVODY
   

PNEUMATIkA
    

OSAZENí rOZVADěčE
   

kUlIčkOVé ŠrOUBY
       

rOTAčNí PříVODY
      

kONEkTOrY
     

PíNAčE DVEří



SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
10

STaNDaRD OPTION OPTION OPTION

CHArAKTeriSTiKA Heidenhain TnC 620 Heidenhain TnC 640 Siemens 828 D fanuc 0iMf

Počet řízených os + vřeteno max. 5+1 max. 5+1 max. 6 max. 11 (8 +3)

lineární interpolace i4 osy (5 os )* 4 osy (5 os)* 4 osy ano

kruhová interpolace 2 osy (3 osy)*   2 osy (3 osy)* 2 osy ano

Monitor 15" 19” dotykový 10.4" 8,4” / 10,4” / 15”

komunikační interface 2x1gB Ethernet/V.24/ 
4xUSB

2x1gB Ethernet/V.24/ 
4xUSB

Ethernet Ethernet/ V.24*/ 
USB/ PCMCIA (16gB)

Ethernet/ V.24/ USB/ 
PCMCIA

Interaktivní  programování HEIDENHAIN dialog 
s grafikou

HEIDENHAIN dialog 
s grafikou Shopmill 3D Manual guide 

DIN/ISO programování ano + cykly ano + cykly ano ano

Zadání programu : polární/kartezské 
souřadnice mm / inch ano ano ano ano

Simulace obrábění ano* ano* ano* ano

Paralelní programování ano s grafikou ano s grafikou ano ano

kompenzace polohy/teplotní kompenzace ano ano ano ano

ruční kolečko/ruční ovladač Hr510 Hr510 ano ano

Cykly dotykové sondy obrobkové ano* ano* ano* ano*

Dotykové sondy nástrojové ano* ano* ano* ano*

*opce

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
11

Komponenty od předních světových výrobců

nAMe  BrAnD

lINEárNí VEDENí
         

lOžISkA
                          

VřETENO
    

ZáSOBNík NáSTrOjů
     

POHON VřETENA

SErVOPOHONY

BEZPEčNOSTNí OBVODY
   

PNEUMATIkA
    

OSAZENí rOZVADěčE
   

kUlIčkOVé ŠrOUBY
       

rOTAčNí PříVODY
      

kONEkTOrY
     

PíNAčE DVEří



SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
12

RozměRy stRoje 

MoDeL DéLKA šíŘKA výšKA

SDv-H 1611 5210 4650
4350

SDv-H 2011 5970 4650

SDv-H 2215 6210 5165

4250 / 4830
SDv-H 2219 6210 5565

SDv-H 3215 8210 5165

SDv-H 3219 8270 5565

SDv-H 3224 8270 6065

4250 / 4830 / 
5510 / 6110 

SDv-H 3229 8270 6565

SDv-H 4219 10270 5565

SDv-H 4224 10270 6065

SDv-H 4229 10270 6565

MoDeL DéLKA šíŘKA výšKA

SDv-H 4234 10270 7065

4250 / 4830 / 
5510 / 6110

SDv-H 4239 10270 7565

SDv-H 5224 12270 6065

SDv-H 5229 12270 6565

SDv-H 5234 12270 7065

SDv-H 5239 12270 7565

SDv-H 6224 14270 6065

SDv-H 6229 14270 6565

SDv-H 6234 14270 7065

SDv-H 6239 14270 7565

vý
šk

a

vý
šk

a

ší
řk

a

šířka

délka

délka

Boční pohled

čelní pohled

půdorys

Výkres je pouze informativní a nenahrazuje dokumentaci stroje.

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
13

MoDeL A B C D e f G H i

SDv-H 1611
1200

1600
1000

1600
1100

760 / 1000 300 / 500 / 
800 / 1000

150x6 50
SDv-H 2011

2000

2040

SDv-H 2215 1600 1400
2200

1900 150x8 100

SDv-H 2219 2000 1700 2400 160x10 50

SDv-H 3215 1600

3000

1400

3200

1900 150x8 100

SDv-H 3219 2000 1700 2400 160x10 50

SDv-H 3224 2500 2200 2900 200x10 100

SDv-H 3229 3000 2700 3400 200x12 150

SDv-H 4219 2000

4000

1700

4200

2400 160x10 50

SDv-H 4224 2500 2200 2900 200x10 100

SDv-H 4229 3000 2700 3400 200x12 150

SDv-H 4234 3500 3200 3900 200x15 100

SDv-H 4239 4000 3700 4400 200x18 50

SDv-H 5224 2500

5000

2200

5200

2900 200x10 100

SDv-H 5229 3000 2700 3400 200x12 150

SDv-H 5234 3500 3200 3900 200x15 100

SDv-H 5239 4000 3700 4400 200x18 50

SDv-H 6224 2500

6000

2200

6200

2900 200x10 100

SDv-H 6229 3000 2700 3400 200x12 150

SDv-H 6234 3500 3200 3900 200x15 100

SDv-H 6239 4000 3700 4400 200x18 50

C

14
5

16
5

27
0

25
0

20

I

e

D

25
0

250

- 8
64

- 864

18
2

16
 (2

0)

20 (26)

22 (28)

37 (46)

45
 (5

6)H

 + f
G

(o
ś 

Z)
 

f

e(
os

a Y
 pr

od
lo

už
en

a
o 5

00
 m

m
 - 

vo
li

te
ln

ě  
)

C
(š

íř
ka

st
ol

u
)  

D (X aXis)

B (délka stolu)

B (work table length)

A
vZ

dá
le

no
st

m
eZ

is
to

ja
nY



SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
12

MoDeL DéLKA šíŘKA výšKA

SDv-H 1611 5210 4650
4350

SDv-H 2011 5970 4650

SDv-H 2215 6210 5165

4250 / 4830
SDv-H 2219 6210 5565

SDv-H 3215 8210 5165

SDv-H 3219 8270 5565

SDv-H 3224 8270 6065

4250 / 4830 / 
5510 / 6110 

SDv-H 3229 8270 6565

SDv-H 4219 10270 5565

SDv-H 4224 10270 6065

SDv-H 4229 10270 6565

MoDeL DéLKA šíŘKA výšKA

SDv-H 4234 10270 7065

4250 / 4830 / 
5510 / 6110

SDv-H 4239 10270 7565

SDv-H 5224 12270 6065

SDv-H 5229 12270 6565

SDv-H 5234 12270 7065

SDv-H 5239 12270 7565

SDv-H 6224 14270 6065

SDv-H 6229 14270 6565

SDv-H 6234 14270 7065

SDv-H 6239 14270 7565

vý
šk

a

vý
šk

a

ší
řk

a

šířka

délka

délka

Boční pohled

čelní pohled

půdorys

Výkres je pouze informativní a nenahrazuje dokumentaci stroje.

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
13

Pracovní Prostor

MoDeL A B C D e f G H i

SDv-H 1611
1200

1600
1000

1600
1100

760 / 1000 300 / 500 / 
800 / 1000

150x6 50
SDv-H 2011

2000

2040

SDv-H 2215 1600 1400
2200

1900 150x8 100

SDv-H 2219 2000 1700 2400 160x10 50

SDv-H 3215 1600

3000

1400

3200

1900 150x8 100

SDv-H 3219 2000 1700 2400 160x10 50

SDv-H 3224 2500 2200 2900 200x10 100

SDv-H 3229 3000 2700 3400 200x12 150

SDv-H 4219 2000

4000

1700

4200

2400 160x10 50

SDv-H 4224 2500 2200 2900 200x10 100

SDv-H 4229 3000 2700 3400 200x12 150

SDv-H 4234 3500 3200 3900 200x15 100

SDv-H 4239 4000 3700 4400 200x18 50

SDv-H 5224 2500

5000

2200

5200

2900 200x10 100

SDv-H 5229 3000 2700 3400 200x12 150

SDv-H 5234 3500 3200 3900 200x15 100

SDv-H 5239 4000 3700 4400 200x18 50

SDv-H 6224 2500

6000

2200

6200

2900 200x10 100

SDv-H 6229 3000 2700 3400 200x12 150

SDv-H 6234 3500 3200 3900 200x15 100

SDv-H 6239 4000 3700 4400 200x18 50

C

14
5

16
5

27
0

25
0

20

I

e
D

25
0

250

- 8
64

- 864
18

2

16
 (2

0)

20 (26)

22 (28)

37 (46)

45
 (5

6)H

 + f
G

(o
ś 

Z)
 

f

e(
os

a Y
 pr

od
lo

už
en

a
o 5

00
 m

m
 - 

vo
li

te
ln

ě  
)

C
(š

íř
ka

st
ol

u
)  

D (X aXis)

B (délka stolu)

B (work table length)

A
vZ

dá
le

no
st

m
eZ

is
to

ja
nY



SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
14

TeCHniCKá SPeCifiKACe  JEDN. SDV-H 1611 SDV-H 2011 SDV-H 2215 SDV-H 2219 SDV-H 3215 SDV-H 3219 SDV-H 3224 SDV-H 3229 SDV-H 4219 SDV-H 4224 SDV-H 4229 SDV-H 4234 SDV-H 4239 SDV-H 5224 SDV-H 5229 SDV-H 5234 SDV-H 5239 SDV-H 6224 SDV-H 6229 SDV-H 6234 SDV-H 6239

PRaCOVNÍ ROZSaH
Osa X mm 1600 2040 2200 2200 3200 3200 3200 3200 4200 4200 4200 4200 4200 5200 5200 5200 5200 6200 6200 6200 6200

Osa Y mm 1100 1100 1500 1900 1500 1900 2400 2900 1900 2400 2900 3400 3900 2400 2900 3400 3900 2400 2900 3400 3900

Osa Z mm 760 760 / 1000 760 / 1000 / 1200 / 1400 760 / 1000 / 1200 / 1400

rozměr stolu mm 1600x1000 2000x1000 2000x1400 2000x1700 3000x1400 3000x1700 3000x2200 3000x2700 4000x1700 4000x2200 4000x2700 4000x3200 4000x3700 5000x2200 5000x2700 5000x3200 5000x3700 6000x2200 6000x2700 6000x3200 6000x3700

Vzdálenost mezi stojany mm 1200 1200 1600 2000 1600 2000 2500 3000 2000 2500 3000 3500 4000 2500 3000 3500 4000 2500 3000 3500 4000

čelo vřetena – plocha stolu mm 250-1010 165-925 / 165-1165 / 270-1030 / 270-1270 65-925 / 165-1165 / 165-1365 / 165-1565 / 270-1030 / 270-1270 / 270-1470 / 270-1670

T drážky (počet x šířka x rozteč) 7x22x150 7x22x150 9x22x150 11x22x160   9x22x150  11x22x160  11x22x200 13x22x200 11x22x160 11x22x200 13x22x200  16x22x200 19x22x200 11x22x200 13x22x200 16x22x200  19x22x200 11x22x200 13x22x200 16x22x200 19x22x200

Zatížení stolu kg 3000 3500 5000 5000 7000 8000 10000 12500 12000 15000 17000 19000 21000 17500 20000 22500 25000 25000 27500 30000 32500

VŘETENO
Hlavní pohon řemenový náhon + ZF převodovka řemenový náhon + ZF převodovka

Výkon  (S1/S6) kW 18,5/22  (22/26) 18,5/22  (22/26)

rozsah otáček rpm 20-4000 (30-6000 / 80-8000 / 100-10000 / 12000-24000) 20-4000 (30-6000 / 80-8000 / 100-10000 / 12000-24000)

Nástrojový držák Sk50 Sk50

ZÁSOBNÍK NÁSTROJŮ  
(NaPŘÁNÍ)

Typ 2- ramenná ruka 2- ramenná ruka

Capacity počet lůžek nástrojů pcs. (24/32/40) (24/32/40/60) (24/32/40/60)

  Max. průměr nástroje mm 125 125

  Max průměr nástroje (sousední 
lůžka volná) mm 210 210

 Hmotnost nástroje kg 18/20 18/20

  Max. délka nástoje mm 350 350

POHONY OS
 Osy X/Y/Z AC-digitální pohon AC-digitální pohon

Počet valivých vedení 
v osách X/Y/Z mm 65/65/45 65/65/45

POSUVY
  rychloposuv  v ose X/Y/Z m/min 15/15/12 (20/20/15) 12/12/12 (15/15/15) 10/10/12 (12/12/15) 10/10/12 (12/12/15) 8/8/12 (10/10/15)

ROZMĚRY a HMOTNOST
Délka mm 5210 5970 6210 6210 8210 8270 8270 8270 10270 10270 10270 10270 10270 12270 12270 12270 12270 14270 14270 14270 14270

Šířka mm 4650 4650 5165 5565 5165 5565 6065 6565 5565 6065 6565 7065 7565 6065 6565 7065 7565 6065 6565 7065 7565

Výška mm 4350 4250/4830 4250/4830/5510/6110 4250/4830/5510/6110

Hmotnost kg 20000 20500 23500 25500 27000 31500 34000 36000 36500 39500 42500 45500 48500 57500 61000 64500 67500 71500 74500 77500 80500

Technická specifikace  

Uvedené informace nejsou považovány za nabídku ve smyslu článku 66 ale vyhrazují si upřesnění před uzavřením smlouvy ve smyslu článku 71 obch. zákoníku.

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
15

TeCHniCKá SPeCifiKACe  JEDN. SDV-H 1611 SDV-H 2011 SDV-H 2215 SDV-H 2219 SDV-H 3215 SDV-H 3219 SDV-H 3224 SDV-H 3229 SDV-H 4219 SDV-H 4224 SDV-H 4229 SDV-H 4234 SDV-H 4239 SDV-H 5224 SDV-H 5229 SDV-H 5234 SDV-H 5239 SDV-H 6224 SDV-H 6229 SDV-H 6234 SDV-H 6239

PRaCOVNÍ ROZSaH
Osa X mm 1600 2040 2200 2200 3200 3200 3200 3200 4200 4200 4200 4200 4200 5200 5200 5200 5200 6200 6200 6200 6200

Osa Y mm 1100 1100 1500 1900 1500 1900 2400 2900 1900 2400 2900 3400 3900 2400 2900 3400 3900 2400 2900 3400 3900

Osa Z mm 760 760 / 1000 760 / 1000 / 1200 / 1400 760 / 1000 / 1200 / 1400

rozměr stolu mm 1600x1000 2000x1000 2000x1400 2000x1700 3000x1400 3000x1700 3000x2200 3000x2700 4000x1700 4000x2200 4000x2700 4000x3200 4000x3700 5000x2200 5000x2700 5000x3200 5000x3700 6000x2200 6000x2700 6000x3200 6000x3700

Vzdálenost mezi stojany mm 1200 1200 1600 2000 1600 2000 2500 3000 2000 2500 3000 3500 4000 2500 3000 3500 4000 2500 3000 3500 4000

čelo vřetena – plocha stolu mm 250-1010 165-925 / 165-1165 / 270-1030 / 270-1270 65-925 / 165-1165 / 165-1365 / 165-1565 / 270-1030 / 270-1270 / 270-1470 / 270-1670

T drážky (počet x šířka x rozteč) 7x22x150 7x22x150 9x22x150 11x22x160   9x22x150  11x22x160  11x22x200 13x22x200 11x22x160 11x22x200 13x22x200  16x22x200 19x22x200 11x22x200 13x22x200 16x22x200  19x22x200 11x22x200 13x22x200 16x22x200 19x22x200

Zatížení stolu kg 3000 3500 5000 5000 7000 8000 10000 12500 12000 15000 17000 19000 21000 17500 20000 22500 25000 25000 27500 30000 32500

VŘETENO
Hlavní pohon řemenový náhon + ZF převodovka řemenový náhon + ZF převodovka

Výkon  (S1/S6) kW 18,5/22  (22/26) 18,5/22  (22/26)

rozsah otáček rpm 20-4000 (30-6000 / 80-8000 / 100-10000 / 12000-24000) 20-4000 (30-6000 / 80-8000 / 100-10000 / 12000-24000)

Nástrojový držák Sk50 Sk50

ZÁSOBNÍK NÁSTROJŮ  
(NaPŘÁNÍ)

Typ 2- ramenná ruka 2- ramenná ruka

Capacity počet lůžek nástrojů pcs. (24/32/40) (24/32/40/60) (24/32/40/60)

  Max. průměr nástroje mm 125 125

  Max průměr nástroje (sousední 
lůžka volná) mm 210 210

 Hmotnost nástroje kg 18/20 18/20

  Max. délka nástoje mm 350 350

POHONY OS
 Osy X/Y/Z AC-digitální pohon AC-digitální pohon

Počet valivých vedení 
v osách X/Y/Z mm 65/65/45 65/65/45

POSUVY
  rychloposuv  v ose X/Y/Z m/min 15/15/12 (20/20/15) 12/12/12 (15/15/15) 10/10/12 (12/12/15) 10/10/12 (12/12/15) 8/8/12 (10/10/15)

ROZMĚRY a HMOTNOST
Délka mm 5210 5970 6210 6210 8210 8270 8270 8270 10270 10270 10270 10270 10270 12270 12270 12270 12270 14270 14270 14270 14270

Šířka mm 4650 4650 5165 5565 5165 5565 6065 6565 5565 6065 6565 7065 7565 6065 6565 7065 7565 6065 6565 7065 7565

Výška mm 4350 4250/4830 4250/4830/5510/6110 4250/4830/5510/6110

Hmotnost kg 20000 20500 23500 25500 27000 31500 34000 36000 36500 39500 42500 45500 48500 57500 61000 64500 67500 71500 74500 77500 80500



SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
14

TeCHniCKá SPeCifiKACe  JEDN. SDV-H 1611 SDV-H 2011 SDV-H 2215 SDV-H 2219 SDV-H 3215 SDV-H 3219 SDV-H 3224 SDV-H 3229 SDV-H 4219 SDV-H 4224 SDV-H 4229 SDV-H 4234 SDV-H 4239 SDV-H 5224 SDV-H 5229 SDV-H 5234 SDV-H 5239 SDV-H 6224 SDV-H 6229 SDV-H 6234 SDV-H 6239

PRaCOVNÍ ROZSaH
Osa X mm 1600 2040 2200 2200 3200 3200 3200 3200 4200 4200 4200 4200 4200 5200 5200 5200 5200 6200 6200 6200 6200

Osa Y mm 1100 1100 1500 1900 1500 1900 2400 2900 1900 2400 2900 3400 3900 2400 2900 3400 3900 2400 2900 3400 3900

Osa Z mm 760 760 / 1000 760 / 1000 / 1200 / 1400 760 / 1000 / 1200 / 1400

rozměr stolu mm 1600x1000 2000x1000 2000x1400 2000x1700 3000x1400 3000x1700 3000x2200 3000x2700 4000x1700 4000x2200 4000x2700 4000x3200 4000x3700 5000x2200 5000x2700 5000x3200 5000x3700 6000x2200 6000x2700 6000x3200 6000x3700

Vzdálenost mezi stojany mm 1200 1200 1600 2000 1600 2000 2500 3000 2000 2500 3000 3500 4000 2500 3000 3500 4000 2500 3000 3500 4000

čelo vřetena – plocha stolu mm 250-1010 165-925 / 165-1165 / 270-1030 / 270-1270 65-925 / 165-1165 / 165-1365 / 165-1565 / 270-1030 / 270-1270 / 270-1470 / 270-1670

T drážky (počet x šířka x rozteč) 7x22x150 7x22x150 9x22x150 11x22x160   9x22x150  11x22x160  11x22x200 13x22x200 11x22x160 11x22x200 13x22x200  16x22x200 19x22x200 11x22x200 13x22x200 16x22x200  19x22x200 11x22x200 13x22x200 16x22x200 19x22x200

Zatížení stolu kg 3000 3500 5000 5000 7000 8000 10000 12500 12000 15000 17000 19000 21000 17500 20000 22500 25000 25000 27500 30000 32500

VŘETENO
Hlavní pohon řemenový náhon + ZF převodovka řemenový náhon + ZF převodovka

Výkon  (S1/S6) kW 18,5/22  (22/26) 18,5/22  (22/26)

rozsah otáček rpm 20-4000 (30-6000 / 80-8000 / 100-10000 / 12000-24000) 20-4000 (30-6000 / 80-8000 / 100-10000 / 12000-24000)

Nástrojový držák Sk50 Sk50

ZÁSOBNÍK NÁSTROJŮ  
(NaPŘÁNÍ)

Typ 2- ramenná ruka 2- ramenná ruka

Capacity počet lůžek nástrojů pcs. (24/32/40) (24/32/40/60) (24/32/40/60)

  Max. průměr nástroje mm 125 125

  Max průměr nástroje (sousední 
lůžka volná) mm 210 210

 Hmotnost nástroje kg 18/20 18/20

  Max. délka nástoje mm 350 350

POHONY OS
 Osy X/Y/Z AC-digitální pohon AC-digitální pohon

Počet valivých vedení 
v osách X/Y/Z mm 65/65/45 65/65/45

POSUVY
  rychloposuv  v ose X/Y/Z m/min 15/15/12 (20/20/15) 12/12/12 (15/15/15) 10/10/12 (12/12/15) 10/10/12 (12/12/15) 8/8/12 (10/10/15)

ROZMĚRY a HMOTNOST
Délka mm 5210 5970 6210 6210 8210 8270 8270 8270 10270 10270 10270 10270 10270 12270 12270 12270 12270 14270 14270 14270 14270

Šířka mm 4650 4650 5165 5565 5165 5565 6065 6565 5565 6065 6565 7065 7565 6065 6565 7065 7565 6065 6565 7065 7565

Výška mm 4350 4250/4830 4250/4830/5510/6110 4250/4830/5510/6110

Hmotnost kg 20000 20500 23500 25500 27000 31500 34000 36000 36500 39500 42500 45500 48500 57500 61000 64500 67500 71500 74500 77500 80500

Uvedené informace nejsou považovány za nabídku ve smyslu článku 66 ale vyhrazují si upřesnění před uzavřením smlouvy ve smyslu článku 71 obch. zákoníku.

SDV-H Ser ie

t b i t e c h n o l o gy
15

TeCHniCKá SPeCifiKACe  JEDN. SDV-H 1611 SDV-H 2011 SDV-H 2215 SDV-H 2219 SDV-H 3215 SDV-H 3219 SDV-H 3224 SDV-H 3229 SDV-H 4219 SDV-H 4224 SDV-H 4229 SDV-H 4234 SDV-H 4239 SDV-H 5224 SDV-H 5229 SDV-H 5234 SDV-H 5239 SDV-H 6224 SDV-H 6229 SDV-H 6234 SDV-H 6239

PRaCOVNÍ ROZSaH
Osa X mm 1600 2040 2200 2200 3200 3200 3200 3200 4200 4200 4200 4200 4200 5200 5200 5200 5200 6200 6200 6200 6200

Osa Y mm 1100 1100 1500 1900 1500 1900 2400 2900 1900 2400 2900 3400 3900 2400 2900 3400 3900 2400 2900 3400 3900

Osa Z mm 760 760 / 1000 760 / 1000 / 1200 / 1400 760 / 1000 / 1200 / 1400

rozměr stolu mm 1600x1000 2000x1000 2000x1400 2000x1700 3000x1400 3000x1700 3000x2200 3000x2700 4000x1700 4000x2200 4000x2700 4000x3200 4000x3700 5000x2200 5000x2700 5000x3200 5000x3700 6000x2200 6000x2700 6000x3200 6000x3700

Vzdálenost mezi stojany mm 1200 1200 1600 2000 1600 2000 2500 3000 2000 2500 3000 3500 4000 2500 3000 3500 4000 2500 3000 3500 4000

čelo vřetena – plocha stolu mm 250-1010 165-925 / 165-1165 / 270-1030 / 270-1270 65-925 / 165-1165 / 165-1365 / 165-1565 / 270-1030 / 270-1270 / 270-1470 / 270-1670

T drážky (počet x šířka x rozteč) 7x22x150 7x22x150 9x22x150 11x22x160   9x22x150  11x22x160  11x22x200 13x22x200 11x22x160 11x22x200 13x22x200  16x22x200 19x22x200 11x22x200 13x22x200 16x22x200  19x22x200 11x22x200 13x22x200 16x22x200 19x22x200

Zatížení stolu kg 3000 3500 5000 5000 7000 8000 10000 12500 12000 15000 17000 19000 21000 17500 20000 22500 25000 25000 27500 30000 32500

VŘETENO
Hlavní pohon řemenový náhon + ZF převodovka řemenový náhon + ZF převodovka

Výkon  (S1/S6) kW 18,5/22  (22/26) 18,5/22  (22/26)

rozsah otáček rpm 20-4000 (30-6000 / 80-8000 / 100-10000 / 12000-24000) 20-4000 (30-6000 / 80-8000 / 100-10000 / 12000-24000)

Nástrojový držák Sk50 Sk50

ZÁSOBNÍK NÁSTROJŮ  
(NaPŘÁNÍ)

Typ 2- ramenná ruka 2- ramenná ruka

Capacity počet lůžek nástrojů pcs. (24/32/40) (24/32/40/60) (24/32/40/60)

  Max. průměr nástroje mm 125 125

  Max průměr nástroje (sousední 
lůžka volná) mm 210 210

 Hmotnost nástroje kg 18/20 18/20

  Max. délka nástoje mm 350 350

POHONY OS
 Osy X/Y/Z AC-digitální pohon AC-digitální pohon

Počet valivých vedení 
v osách X/Y/Z mm 65/65/45 65/65/45

POSUVY
  rychloposuv  v ose X/Y/Z m/min 15/15/12 (20/20/15) 12/12/12 (15/15/15) 10/10/12 (12/12/15) 10/10/12 (12/12/15) 8/8/12 (10/10/15)

ROZMĚRY a HMOTNOST
Délka mm 5210 5970 6210 6210 8210 8270 8270 8270 10270 10270 10270 10270 10270 12270 12270 12270 12270 14270 14270 14270 14270

Šířka mm 4650 4650 5165 5565 5165 5565 6065 6565 5565 6065 6565 7065 7565 6065 6565 7065 7565 6065 6565 7065 7565

Výška mm 4350 4250/4830 4250/4830/5510/6110 4250/4830/5510/6110

Hmotnost kg 20000 20500 23500 25500 27000 31500 34000 36000 36500 39500 42500 45500 48500 57500 61000 64500 67500 71500 74500 77500 80500



TBI MACHINERY, s.r.o.
U Lipové aleje 30
107 00 Praha 10 - Dubeč 
mobil: +420 777 338 300
e-mail: stedry@tbitech.cz

m a c h i n e r y


